（様式第６号）

中小企業エネルギーコスト削減助成金

変更事業計画書

     年    月    日

【代表団体】

長野県中小企業団体中央会 会長 様

住  所

名  称

代表者の役職・氏名

年  月  日付け、  第   号で事業計画の確認（内示）が承認された

助成事業を下記のとおり変更したいので、交付規程第６条第１項の規定に基づき提出し

ます。

記

１．助成金内示額          金        円

２．助成金申請予定額（変更後）   金        円

３．変更の内容及び理由

（添付書類）

事業計画書（様式第１号）の別紙＜事業計画＞に準ずる変更事業計画

 ＊ 変更後をお示しください。

＜長野県中小企業ＧＸ推進事務局＞
一般社団法人長野県経営者協会
長野県中小企業団体中央会
一般社団法人長野県商工会議所連合会
長野県商工会連合会